REPUBLICA MOLDOVA
Consiliul orasanesc Cricova

PECIITYBJIMKA MOJIAOBA
Kpukosckuii ropoackoit Coser

PRIMARIA NMPUMDPUS
DECIZIE nr.3/16
Din 12 iunie 2019

,Cu privire la autentificarea
dreptului detinatorului de teren si
transmiterea  Tn  proprietate

comuna terenul din str=ie—
4 or. Cricova, cet. TG

e
in urma depunerii cererii cu nr. 05-6/1 in 21.082017 de catre cet.
n. S . domiciliatd in
orasul Cricova, str. rivind transmiterea 1n proprietatea terenului

aferent casei cu partamente la sol, in temeiul art. 9, 11, 20, 45 din Codul Funciar al
Republicii Moldova, art, 14 alin.(1),(2) lit.b) si lit.d) art.19 alin.(4) din Legea
Republicii Moldova nr. 436-XVI din 28.12.2006 ,,Privind Administratia Publica
Locald”, Consiliul orasenesc Cricova DECIDE:

1. Se autentifica cets C.p e ptul
de proprietate comuna asupra lotului din str. orasul Cricova cu nr.

cadastral Sumuile. <\ cota-parte 10,89% pentru o suprafata de 0,0243 ha;
2. Beneficiarul se obliga de a:
2.1. folosi terenul conform destinatiei;
2.2. prezenta la primarie Titlul de autentificare a dreptului detinatorilor de teren;
2.3. inregistra Titlul de autentificare a dreptului detinatorului de teren la
Agentia Serviciilor Publice;
2.4. achita impozitul funciar la timp;
2.5. fi informat de primarie despre modalitatea perfectirii documentatiei
in caz de proiectare, construire/reconstruire, demolare a imobilului locativ.
3. Primaria oragului Cricova va inregistra noul detinator de teren in registrul
Cadastral al detinatorilor de teren si asigura eliberarea extrasului.
4. Se solicita:
4.1.Inspectoratul Fiscal de Stat sa asigure perceperea impozitului funciar
in functie de suprafata lotului dat in proprietate privata;
4.2.Agentia Serviciilor Publice sd inregistreze dreptul asupra bunului
imobil.
S. Comisia pentru arhitecturd, urbanism, dezvoltare rurald si amenajare a
teritoriului, dna Nina Efeme
decizii.
Presedinte de sedinta:
Contrasemnat: |4
Secretar interimar al Consgf ui



SECRETAR
Карандаш

SECRETAR
Карандаш

SECRETAR
Карандаш

SECRETAR
Карандаш




